
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gruszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W miejscowości Gruszczyn nieruchomości stanowiącej ulicę wewnętrzną, oznaczoną 

w ewidencji gruntów, jako:
- działki nr 81/27, 81/53 i 81/50, ark. 6, obręb Gruszczyn, nadaje się nazwę:

Kraina
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: F8E582B0-168A-4524-9619-BD2A993D1C15. Podpisany Strona 1



ul. Kraina

ul. Kata
rzyńska

Gruszczyn
712/1

173

174/2

50

48/26

175/2

85/3

81/51

51 184/2

714 226/4

234/14
176

84/42

294/3

227/1

175/1

295/3

228/1

228/3

230/7

177/7

179

49/8
708

295/1

174/1

82/1249/7

65

49/31

81/39

81/41

82/9

178/1

47/9

81/42

82/8

82/16

81/35
81/34

81/36

82/7

230/1177/9 177/884/28

67/4

712/2

85/1
187/20

81/53

81/50

84/27

293/4

229/1

83/2

293/2180/2

81/40

49/28

84/29 230/6

230/3

230/5

84/30

187/21

187/19

81/43

81/32
234/4

82/14

84/40

81/33

81/44
81/45

81/46
81/47

84/31

81/31

84/32

292/2

81/9

84/33

81/8

82/10

81/38

181/2
52

83/5

81/30

81/18

227/2

47/36

81/11

81/28

81/10

81/12
81/13

81/15
81/14

81/16
81/17

81/29 84/39

187/8

181/4

84/37
84/38

81/3

84/16

84/21

84/18

84/20
84/19

84/17

81/49

84/22

83/6

82/15

67/5

84/36

49/14

84/41

187/24177/6

184/1
183

182/1

49/30

84/34

84/24

81/48

292/3

187/22

226/3

226/2

229/2

49/19

49/18

84/25

296/7

84/6

296/8

292/1

178/2

296/14
296/13

81/52

187/26

181/3

84/10

294/1

47/37
81/26

82/13

81/37

84/26

180/1

187/9

187/18

705

81/2

293/3

84/43

81/24

228/2

84/35

ul. Okrężna

ul.
 Sw
arz
ęd
zk
a

ul. Mechowska

1:2 671

Mapa tematyczna
obręb Gruszczyn

Załącznik do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 lutego 2015 r.

Id: F8E582B0-168A-4524-9619-BD2A993D1C15. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Nowo powstałej ulicy wewnętrznej, która nie posiada nazwy, a jest położona w

miejscowości Gruszczyn w sąsiedztwie ul. Katarzyńskiej, nadaje się nazwę:

Kraina

W skład ulicy wchodzą działki nr 81/27, 81/50 i 81/53, które stanowią własność

osoby fizycznej.

Powyższa nazwa została zaproponowana przez właściciela gruntu stanowiącego

drogę wewnętrzną. Propozycja nazwy zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów

w gminie Swarzędz oraz Rady Sołeckiej wsi Gruszczyn.

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomości

położonych przy tej ulicy uzasadnione jest nadanie jej nazwy.

Id: F8E582B0-168A-4524-9619-BD2A993D1C15. Podpisany Strona 1




